
DAL 17 AL 30 OTTOBRE 2X1OLTRE
PRODOTTI100

2X1
2 PEZZI E1,58

ANZICHÉ
E1,58 AL PEZZO

0€

,79
AL PEZZO

Passata 
La Verace

CIRIO
solo pomodoro italiano 

700 g € 1,13 al kg

2X1
2 PEZZI E2,65

ANZICHÉ
E2,65 AL PEZZO

1€

,33
AL PEZZO

6 Uova Grandi 
Extra Fresche
AIA
italiane - 408 g € 3,25 al kg

 € 1,99 al kg
AL KG1€

,15Banane
Cat. I   

SCONTO 44%

dal 22 Ottobre 2018 al 13* Gennaio 2019

*Per i punti vendita aperti la domenica.    























































OFFERTE VALIDE DAL 17 AL 30 OTTOBRE

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%
Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. 
I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipogra�ci o modi�che �scali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

PROVINCIA DI BOLOGNA
BOLOGNA: via Berti, 6
BOLOGNA: via San Pio V, 7
CORTICELLA: via Corticella, 186/12*
IMOLA: via G. di Vittorio, 70*
(centro comm. Ortignola)
IMOLA: via Punta, 1
 
PROVINCIA DI MASSA CARRARA
MARINA DI MASSA: via S. Leonardo, 350* 

PROVINCIA DI MODENA
BOMPORTO: via Adige, 250/R*

CAMPOSANTO: strada Provinciale per Cavezzo
CARPI: via Cuneo, 47
CARPI: via Ugo Da Carpi, 62*
CAVEZZO: via Volturno, 73
MEDOLLA: strada Statale 12, 46*
MIRANDOLA: via Circonvallazione, 111*
MODENA: via Cavour, 41/D
MODENA: via Nobili, 91/C
MODENA: via S. Giovanni Bosco, 53
PAVULLO NEL FRIGNANO: via Giardini, 346*
SASSUOLO: via Magenta, 7/2
SORBARA: via Falcone e Borsellino, 40/C

PROVINCIA DI PARMA
BUSSETO: via Ireneo Affò, 6 
MEDESANO: Strada Carnevala* 
PARMA: via S. Pellico, 5
PARMA: via Gramsci, 9*
PARMA: strada Burla, SP 72
(centro comm. Parma Retail)
S. SECONDO PARMENSE: prov. per Parma, 6*

PROVINCIA DI PIACENZA
BETTOLA: via XXIV Maggio, 20
CARPANETO: via Rossi (ang. via Pallastrelli)
CASTEL S. GIOVANNI: via Montanara, 4*

PIANELLO: via L.Da Vinci 17/19
GOSSOLENGO: via Dei Rivi
PIACENZA: via Appiani, 10
PIACENZA: via Caduti sul Lavoro, 12
PIACENZA: p.le Marconi, 2
FERRIERE: largo Risorgimento

PROVINCIA DI RAVENNA
RAVENNA: via Faentina, 8

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
BAGNOLO IN PIANO: via Borri, 2/L
BARCO DI BIBBIANO: via Rasori, 10*

BRESCELLO: via Kennedy, 12
CAMPAGNOLA: via Grande, 5
CASINA: via Zuna Magnani, 1/A
CASTELLARANO: via Radici Nord, 31/IT  
(centro comm. Vittoria)*
CASTELNOVO NE� MONTI: p.le Pietri, 1*
MONTECCHIO: via S. Conti, 7/D* 
QUATTRO CASTELLA: via Morandi, 3/A
REGGIO EMILIA: via Repubblica, 27
REGGIO EMILIA: via De Gasperi, 37
REGGIO EMILIA: via Colonna, 9
REGGIO EMILIA: via Ferioli, 18*
RUBIERA: via Prampolini, 20/22

SALVATERRA: via Ligabue, 1
 S. MARTINO IN RIO: via Dell�Artigianato

S. POLO D�ENZA: via Rampognana 
(Loc. Pontenovo)*
VILLA MINOZZO: via Don Pasquino Borghi, 22
FOGLIANO: via Armstrong, 2

PROVINCIA DI LA SPEZIA
LA SPEZIA: via Sardegna, 17/A

*  con Reparto Pescheria

Servizio Consumatori 848-001098 Orari di apertura esposti nei singoli punti vendita o su www.sigmarealco.it

TUTTE LE SETTIMANE RITIRA UN BUONO SCONTO DA UTILIZZARE LA SETTIMANA SUCCESSIVA

CONSEGNA IL BUONO ALLE CASSE NELLE DATE INDICATE PER USUFRUIRE DELLO SCONTO

Affari per te
Dal 18 al 21 ottobre 
ritira il buono
“MUSCOLO 
DI BOVINO ADULTO 
SENZA OSSO”

Ricette,  
notizie e offerte 

sempre con te!

IL M
ONDO SIGMA È ANCHE A PORTATA DI APP

Scarica l’app 
SuperSIGMA

Dal 22 al 28 ottobre 
ritira il buono
“CARTA IGIENICA CLASSICA
TENDERLY”

“BISCOTTI 
MULINO BIANCO”

SCONTO

40%

 � 2,49  

1€

,49

Salviettine 
struccanti

pelli normali/secche 
20 pz

SCONTO

36%

 � 6,15  

3€

,90

Detergente lavastoviglie 
Perfect Gel
PRILL
limone/igiene/classico
650 ml � 6,00 al lt

SCONTO

37%

 � 2,05  

1€

,29

Detergente wc 
Power Activ
BREF
assortiti
50 ml 
� 25,80 al lt

3€

,49

L�Acchiappacolore
GREY
20 pz

 � 5,99  

3€

,49

Detersivo lavatrice liquido
DIXAN
assortiti
18/19 lavaggi
� 3,41/3,26/ 
3,24/3,21 al lt

SCONTO

41%

3€

,49

Detersivo liquido
PERLANA
assortiti - 1,5 lt � 2,33 al lt

SCONTO

34%

 � 3,35  

2€

,19

Detergente 
intimo
CHILLY

gel/antibatterico/delicato 
200 ml � 10,95 al lt

SCONTO

40%

 � 4,49  

2€

,69

Deodorante spray
antiodorante classico/
antiodorante talco/
evolution - 75 ml 
� 35,87 al lt

SCONTO

40%

 � 2,59  

1€

,55
Deodorante 
spray
original/evolution
150 ml 
� 10,33 al lt

SCONTO

46%

 � 3,70  

1€

,99

Spray 
super�ci
assortiti - 750 ml 
� 2,65 al lt

 � 2,89  

1€

,99
Detergente pavimenti

classico/limone - 1 lt + 500 ml 
� 1,33 al lt

SCONTO

31%

SCONTO

45%

 � 3,65  1€

,99
Additivo
liquido - 1 lt/
polvere - 500 g 
� 3,98 al kg




